R E I T O R I A

Ano 2023  -  Edição No  7

Reitoria UFCG  Boletim de Serviço Nº 7/2023  -  8 de fevereiro de 2023 - 2

PORTARIA Nº 12, DE 8 FEVEREIRO DE 2023

O Reitor da Universidade Federal de Campina Grande, no uso de suas
atribuições, Resolve:

Art. 1º Designar o servidor docente FÁBIO FERREIRA DE MEDEIROS,
Matrícula SIAPE 1566619, lotado na Unidade Acadêmica de Física e
Matemática do Centro de Educação e Saúde, como Coordenador
Institucional do Programa Residência Pedagógica, no âmbito da
Universidade Federal de Campina Grande, observando os requisitos
estabelecidos na Portaria Capes 259/2019, para atendimento ao EDITAL
CAPES Nº 24/2022.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

ANTONIO FERNANDES FILHO

Reitor: Antônio Fernandes Filho
Vice-Reitor: Mário Eduardo Rangel Moreira Cavalcanti Mata

Chefe de Gabinete: Giliara Carol Diniz de Luna Gurgel
Jornalista responsável: Marinilson Braga  DRT/1.614-PB.

Publicado em 8 de fevereiro de 2023